ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:     /CV - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày      tháng     năm 2024

                  Kính gửi: - Các ông, bà trưởng xóm trên địa bàn xã

Thực hiện công văn số 593/CV-UBND ngày 01/02/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông

thôn năm 2024.

UBND xã đề nghị các ông bà trưởng xóm thực hiện công tác tuyên truyền, rà

soát, tổng hợp người lao động có nhu cầu đào tạo nghề nông nghiệp năm 2024.

Thời gian báo cáo: Các trưởng xóm báo cáo về UBND xã trước ngày

07/02/2024 (Theo biểu gửi kèm) qua đ/c Triệu Thị Chinh cán bộ Lao động – Trẻ

em, số điện thoại 0869.141.382. Để kịp thời tổng hợp báo cáo huyện theo quy định.

Căn cứ các nội dung trên đề nghị các trưởng xóm triển khai thực và báo cáo

kết quả đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lãnh đạo UBND xã;

 - Lưu VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mông Chí Mùa

XÓM..……………

BIỂU TỔNG HỢP NHU CẦU ĐÀO TẠO NGHỀ

TT Họ và tên Năm

sinh

Địa chỉ Tên nghề đăng ký (theo QĐ số

184/QĐ-UBND

ngày 13/02/2022

của UBND tỉnh)

Trình độ Ghi chú

Dưới 3

tháng

Sơ cấp Trung

cấp

Cao

đẳng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:47:03-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mông Chí Mùa<muamc.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T19:02:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T19:02:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T19:02:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T19:02:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!